
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SAM 1997 07 02 ĮSAKYMO NR. 367 DALINIO PAKEITIMO 

 

1997 m. gruodžio 4 d. Nr. 648 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos centro tarybos pasiūlymus bei 

Privalomojo sveikatos draudimo tarybos teikimą, 

ĮSAKAU: 

1. Iš dalies pakeisti Medicinos pagalbos priemonių, kurių išlaidos ambulatorinio gydymo 

metu 100 proc. kompensuojamos iš privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšų, sąrašo (C sąrašas), 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 1997 07 02 įsakymu Nr. 367 „Dėl 

kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių sąrašų patvirtinimo“ (Žin., 1997, Nr. 65-

1590), skiltį „Akinių lęšiai“ ir paskyrimo sąlygas išdėstyti taip: 

„Vaikams iki 16 metų, kurių geriau matančios akies korekcija neviršija 0,3 – pagal gydytojų 

receptus – ne dažniau kaip vieną kartą per metus, o I ir II grupės regos invalidams – ne dažniau kaip 

vieną kartą per 2 metus“. 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu Farmacijos departamento direktoriui Artūrui Aniuliui.  

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS  JUOZAS GALDIKAS 


